CLDA

CONSERVATORIO dli MUSICA

L.DPANNUNZIO-PESCARA

ISTITUTO DI ALTA CULTURA

AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE EROGATO PER L’ANNO A.A.2022/2023

TOTALE DISPONIBILE CU

242.758,91

SPESA SOSTENUTA CU

ECONOMIA C.U. 2022 48.324,91 | ECONOMIA INDENNITA’ DI 0,00
AMMINISTRAZIONE 2022

ASSEGNAZIONE MIUR 176.934,00

2023

FONDI PROPRI 11.703,45 | AL NETTO DEGLI ONERI SOCIALI

DELL’ISTITUTO

TOTALE DISPONIBILE 236.962,36

2023

SPESE AMMISSIBILI SPESE AUTORIZZATE SUL CU

INCARICHI ISTITUZIONALI 46.000,00 43.833,33
ATTIVITA' DI RICERCA E PRODUZIONE 103.525,52 48.350,00
ATTIVITA' SEMINARIALI 4.500.00 4.500,00
ATTIVITA' AGGIUNTIVE ATA AREA 111 16.000,00 14.581,00
ATTIVITA" AGGIUNTIVE ATA AREA 11 30.400,00 23.248,00

,00 ATTIVITA" AGGIUNTIVE ATA AREA I 30.000,00 28.894,00
ATTIVITA’ DI LAVORO STRAORDINARIO 6.200,00 6.884,00
DISPONIBILITA’ PER EVENTI IMPREVISTI 336,83

SPESE AUTORIZZATE SUL

BILANCIO 2023
COMPENSI PER ATTIVITA’ AGGIUNTIVE ATA 0,00
ONERI A CARICO DELLO STATO SU FONDI 44.164,81
PROPRI -INPDAP - FC - IRAP -
FONDI PROPRI DELL’ ISTITUTO PER 69.485,00
DIDATTICA AGGIUNTIVA (lordo dipendente)
PRESTAZIONI EX ART.9 CCNI 29.07.22 0,00
PRESTAZIONI EX ART.5,COMMA 4, E 7, COMMA ? 32.637,33
CIN 29.07.22
ULTERIORI ATTIVITA’DI CUI ALL’ART.6, CO 2, 7.000,00
LETT) G DEL CCNL AFAM 2005
TOTALE | 153.287,14

SPESE AMMISSIBILI SPESE AUTORIZZATE

INDENNITA'’ DI INDENNITA’ DI AMMINISTRAZIONE D.A E

AMMINISTRAZIONE 2022 D.U.R 2022 17.500,00 17.500,00

ECONOMIA CU 2022 48.324,91

FONDO D’ISTITUTO 2023 176.934,00

INDENNITA’ DI 17.500,00

AMMINISTRAZIONE 2023

187.790,33

ECONOMIA

54.968,58



CLDA

CONSERVATORIO dli MUSICA

L.DANNUNZIO-PESCARA
ISTITUTO DI ALTA CULTURA

FONDI DISPONIBILI

SPESA EFFETTUATA

AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE EROGATI NELL'A.A.2020/2021 ‘

NUMERO DI DIPENDENTI

GRADO DI
DIFFERENZAZIONE %

ATTIVITA’ AGGIUNTIVE ATA AREA IlI

16.000,00

14.581,00

Compenso massimo liquidabile

4.000,00

97,42

99,80

90,62
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76,67

ATTIVITA’ AGGIUNTIVE AREA II

30.400,00

23.248,00

Compenso massimo liquidabile

3.800,00

95,28

95,15

76,47

74,00

90,50

99,50

76,10

RIR|IR|R|R|R|[R|R|00

0,00

ATTIVITA’ AGGIUNTIVA AREA III

30.000,00

28.894,00

[y
(=)}

Compenso massimo liquidabile

3.100,00

95,58

50,77

25,06

71,19

38,74

58,64

39,29

39,29

74,19

75,06

63,48

75,12

50,77

59,32

82,83

RPRRRrRRRIR|IR|IR|IR|IR|IR|R|R|R

32,67

DISPONIBILITA’ ULTERIORI PER INCARICHI

STRAORDINARI

386,33

0,00

ATTIVITA' DI LAVORO STRAORDINARIO

6.884,00

6.884,00

14

PERSONALE AREA |

87,97

PERSONALE AREA 11

2,35

PERSONALE AREA llI

9,67




